
	规模以上工业企业

单位：个

新上规模
下规模

本月

累计

全市

其中：市区

#源城区

高新区

江东新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
1
1
12
5
4

1

2
1

3

1

3

2

1
注：下规模企业是指由规模以上转为规模以下、关停并转等原因退出规模以上工业统计范围的企业。

限额以上商贸企业

单位：个

新上限额单位

在库

单位

法人
大个体

全市

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

4

1

1

3

556

166

155

11

44

113

87

77

69

5
注：限额以上商贸企业：是指年主营业务收入2000万元及以上的批发业、年主营业务收入500万元及以上的零售业、年主营业务收入200万元及以上住宿和餐饮业法人单位及大个体户。
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	1～8月河源市经济运行简况

1～8月，全市经济总体运行稳定，但部分经济指标增速回落，重点项目建设进展缓慢等问题需要关注。
一、工业生产增速略有提高，大中型企业贡献突出。1～8月，全市实现规模以上工业增加值186.94亿元，同比增长5.9%，增速比1～7月提高0.4个百分点。其中，大中型企业实现工业增加值111.98亿元，增长8.6%，增速比全市规模以上工业高出2.7个百分点，对规模以上工业增长的贡献率达85.8%，拉动其增长5.1个百分点。

全市工业园区实现规模以上工业增加值156.40亿元，增长6.6%，实现税收入库16.05亿元，增长12.7%。

二、固定资产投资增速有回落,重点项目投资进展缓慢。1～8月，全市固定资产投资同比增长7.7%，增速比1～7月回落了2.8个百分点，但已连续四个月实现正增长，比1～3月低点（-15.2%）回升了22.9个百分点。分产业看，第一产业投资增长24.6%；第二产业（工业）投资增长16.6%，增速比1～7月回落1.1个百分点；第三产业投资增长2.8%。分行业看，房地产开发投资增长14.6%。商品房销售面积增长0.4%，商品房销
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	人民生活（续二）

指    标

1-6月

增长（%）

农村常住居民人均可支配收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

江东新区
农村常住居民人均消费支出

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

江东新区
7370.3

10189.7

7786.7

6600.4

7113.1

7411.7

6516.5

5919.5

6605.2

6582.6

5545.7

5975.0

6184.3

5136.4
6.5

12.5

-7.0

6.4

5.2

8.9

7.1

3.9

14.5

4.0

5.5

11.0

-0.01

-1.2
单位：元
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	人民生活（续一）

指    标

1-6月

增长（%）

城镇常住居民人均可支配收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

江东新区

城镇常住居民人均消费支出

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

江东新区

12700.2

14816.4

12780.3

11995.7

10765.2

11462.2

11488.5

8668.9

11481.0

7503.2

8025.1

7031.8

7224.2

7274.5
5.1

9.3

3.3

6.3

-3.8

6.3

8.1

0.5

12.7

0.5

10.7

-3.0

-6.4

1.0
单位：元
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	售额增长24.2%。
全市重点项目建设进展缓慢。1～8月，全市完成重点项目投资仅占年度计划投资的52.1%，与时序进度反差较大。

三、消费品市场平稳发展,物价水平温和上涨。1～8月，全市实现社会消费品零售总额411.35亿元，同比增长9.1%，增速比1～7月略低0.1个百分点。其中，城镇市场实现消费品零售额315.21亿元，增长9.1%，乡村市场实现消费品零售额96.14亿元，增长9.4%。

1～8月，全市接待旅游者人数2418.45万人次，同比增长9.5%，实现旅游总收入205.32亿元，同比增长11.2%。其中，接待国际游客人数、旅游外汇收入分别增长19.1%和26.8%。

1～8月，居民消费价格指数（CPI）同比上涨1.7%，其中医疗保健价格涨幅较大，同比上涨7.1个百分点。

四、财政收入稳定增收,金融市场运行稳健。1～8月，全市实现地方一般公共预算收入47.07亿元，同比增长7.3%；地方一般公共预算支出221.28亿元，增长8.1%。

8月末，全市金融机构各项存款余额1356.00亿元，比年初增长8.7%。金融机构各项贷款余额1129.14 亿元，比年初增长10.9%，增速比7月末提高1.0个百分点。
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[image: image1.emf]地区生产总值（GDP）累计增长走势图
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[image: image2.emf]规模以上工业增加值累计增长走势图
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	人民生活

指    标

1-6月

增长（%）

全体居民人均可支配收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

江东新区

全体居民人均消费支出

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

江东新区
9712.2
14746.5
9055.7
8337.8
8280.0
9068.7
8366.7
7127.5
11407.3
6816.5
6344.1
6312.7
6609.7
5932.0
6.8
9.3
-2.7
7.9
2.4
9.0
8.9
2.8
12.7
3.3
8.3
6.2
-2.4
0.5
单位：元

注：①国家统计制度规定，“人民生活”指标按季度统计。②“人民生活”数据由国家统计局河源调查队提供。
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	物价

单位：%

指    标

上月

=100

上年

同月

=100

上年

同期

=100

居民消费价格指数（CPI）

服务价格指数

消费品价格指数

食品烟酒

食品

粮食

薯类

豆类

食用油

菜

畜肉类

禽肉类

水产品

蛋类

奶类

干鲜瓜果类

糖果糕点类

调味品

其他食品类

茶及饮料

烟酒

在外餐饮

衣着

居住

生活用品及服务

交通和通信

教育文化和娱乐

医疗保健

其他用品和服务

商品零售价格指数

100.5

100.1

100.7

101.1

101.0

99.8

101.5

98.8

100.3

102.9

101.2

100.3

100.2

102.2

100.8

100.7

101.0

98.7

101.6

101.5

99.7

101.4

99.7

100.7

100.0

100.0

100.1

100.3

99.9

100.6
102.7

101.9

103.1

103.9

102.7

103.6

100.0

100.1

99.5

105.5

100.2

106.6

102.7

104.6

103.3

101.6

98.9

102.4

103.1

105.0

103.1

107.1

100.3

103.1

100.5

104.1

101.0

101.9

99.4

102.9
101.7

102.6

101.2

101.5

101.2

100.2

100.0

99.9

99.7

104.0

98.4

105.2

102.0

100.2

101.2

100.5

101.5

104.9

98.6

102.7

104.3

101.6

101.3

101.7

100.1

101.9

100.6

107.1

99.6

101.5

	注：“物价”数据由国家统计局河源调查队提供。
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[image: image3.emf]固定资产投资累计增长走势图
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[image: image4.emf]社会消费品零售总额累计增长走势图
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[image: image5.emf]外贸出口累计增长走势图
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[image: image6.emf]外商直接投资累计增长走势图
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	旅游

单位：万人次、万元

指    标

1-8月

增长（%）

接待旅游者人数

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

其中：国际游客

国内游客

其中：接待过夜游客

接待一日游游客

旅游总收入

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

旅游外汇收入（万美元）

2418.45

839.50

587.18

232.24

295.41

211.62

252.50

17.47

5.00

2413.45

1058.59

1359.86

2053223

822086

398553

195465

247077

195790

194252

19837

1052.00
9.5

10.1

10.2

8.9

10.1

5.9

9.0

9.3

19.1

9.5

13.6

6.5

11.2

11.9

12.2

9.9

10.5

10.8

9.3

20.2

26.8
注：“旅游”数据由市旅游局提供。
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	招商引资

单位：万美元
指    标

1-8月

增长（%）

合同利用外商直接投资

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

实际利用外商直接投资

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

119962

25204

4116

615

82726

556

1729

8951

796

10156

7140

3062

1416

872

1392

403

860

1121

302

91
146.7

326.0

86.4

-51.3

4571.2

-61.0

-95.4

575.6

36.5

-10.2

-43.3

-38.6

-42.9

14.7

142.8

7.5

967.6

14.4

54.2
注：“招商引资”数据由市商务局提供。
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[image: image7.emf]地方一般公共预算收入累计增长走势图
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[image: image8.emf]税收收入累计增长走势图
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[image: image9.emf]期末金融机构贷款余额增长走势图
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[image: image10.emf]工业用电量累计增长走势图
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	对外贸易
单位：亿元
指    标

1-7月

增长（%）

进出口总额

市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

出口总额

市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

进口总额

市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

132.3

83.8

37.7

46.1

21.3

2.3

13.0

6.4

1.5

0.4

101.9

64.0

27.8

36.2

18.8

2.1

10.1

5.4

1.1

0.4

30.4

19.7

9.8

9.9

2.5

0.2

2.9

1.1

0.4

-3.4

-12.5

-10.3

-14.3

15.8

-14.3

9.9

13.7

-16.7

-41.0

-4.5

-12.3

-7.4

-15.8

23.3

-20.6

13.2

10.6

-14.2

-43.7

0.6

-13.4

-17.6

-8.8

-20.9

155.1

-0.5

32.5

-22.3


	注：“对外贸易”数据由市商务局提供。 
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	国内贸易

单位：万元
指    标

1-8月

增长（%）

社会消费品零售总额

其中：城镇

乡村

其中：批发业

零售业

住宿业

餐饮业

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

4113489

3152083

961406

618362

3200900

113094

181133

1145135

739232

31165

547979

465536

815778

693258

445803

225403
9.1

9.1

9.4

9.2

9.2

9.6

7.4

7.6

8.3

-0.5

10.1

10.2

10.3

8.5

9.8

10.2
注：江东新区指标数据是辖区范围内数据。
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	国民经济主要指标

单位：万元
指    标

1-8月

增长（%）

地区生产总值（GDP）

#第一产业增加值

第二产业增加值

第三产业增加值

农业总产值

全社会工业总产值

全社会工业增加值

规模以上工业总产值

规模以上工业增加值

固定资产投资额

社会消费品零售总额

地方一般公共预算收入

地方一般公共预算支出

税收收入（全口径）

居民消费价格指数

工业生产者出厂价格指数

全社会用电量（万千瓦时）

#工业用电量
4618713
357287

1667694

2593732
578825
6649271
1487751
8293128
1869359
4113489
470691
2212774
891928
101.7
102.1
575728
334172
6.4

4.8

5.6

7.3
4.7

4.2
5.4
4.9
5.9
7.7
9.1
7.3
8.1
16.0
1.7
2.1

12.3
11.1
注：①国家统计制度规定，地区生产总值、农业总产值、全社会工业总产值、全社会工业增加值按季度统计（下同）。②地区生产总值、农业总产值、工业总产值、工业增加值绝对数按现行价格计算，增长速度按可比价格计算（下同）。③税收收入为含海关数。④居民消费价格指数、工业生产者出厂价格指数单位为上年同期＝100。

﹣8﹣

	地区生产总值（GDP）

单位：万元
指    标

1-6月

增长（%）

全市

其中：市区

#源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区
4618713
1828953

814269

542750

540554

713125

600820

372422

215143

6.4

6.4

6.4

2.1

9.2

6.6

2.5

8.5

1.0

注：①全市地区生产总值为独立核算数，不等于分县区合计数。②江东新区地区生产总值为辖区范围内数据（含临江工业园）。③“市区”为含源城区、高新区、市直数据（下同）。

农业总产值

单位：万元
1-6月

增长（%）

全市

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区
578825

21447

98491

96431

123746

159785

78447
35677
4.7

3.8

4.8

4.8

3.6

5.1

5.0

5.9
﹣9﹣
	
	房地产开发

单位：万平方米

指    标

1-8月

增长（%）

房屋施工面积
新开工面积
房屋竣工面积
商品房销售额（万元）

商品房销售面积
#90平方米及以下住房
144平方米以上住房
别墅、高档公寓
商业营业用房
5.5

1.0

93.2

24.2

0.4

-33.8

38.0

66.5

39.8
注：根据上级统计部门要求，房地产产销暂只公布增速数据。
重点项目投资

单位：万元
指    标
1-8月

年度

计划

完成率(%)

全市

其中：源城区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

高新区

江东新区
52.1

44.2

52.8

55.7

68.5

54.5

50.4

46.6

27.5
注：根据上级统计部门要求，重点项目投资暂只公布完成率。
﹣22﹣

	固定资产投资

单位：万元
指    标

1-8月

增长（%）

全市

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

其中：项目投资

房地产开发

其中：第一产业

第二产业
工业
市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

第三产业
7.7

-7.3

-10.8

3.3

27.4

26.1

24.9

8.7

-11.8

1.2

4.5

14.6

24.6

16.6

16.6

15.5

29.1

9.0

20.2

12.3

47.7

-2.1

7.8

-56.0

2.8
注：①固定资产投资包括各种经济类型所有500万元以上项目投资和房地产开发投资。②固定资产投资增速为省、市评估数；③根据上级统计部门要求，固定资产投资暂只公布增速数据。

﹣21﹣
	
	全社会工业生产

单位：万元
指    标

1-6月

增长（%）

工业总产值

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

工业增加值

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

6649271

3545914

863295

2204476

937686

702702

597920

600619

255654

337319

1487751

790464

201111

448868

212298

147352

135220

146541

53529

81192
4.2

1.3

-2.6

1.9

4.6

5.6

8.1

4.7

6.3

1.8

5.4

5.5

6.1

5.3

-7.7

6.3

8.5

-0.1

8.0

-3.9
﹣10﹣

	规模以上工业生产、销售和效益

单位：万元
指    标

1-8月

增长（%）

工业企业（个）

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

工业总产值

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

工业销售产值

其中：出口交货值

608

220

101

111

102

83

89

60

53

27

8293128

4641454

1125087

2900322

1179729

728043

717017

774321

240756

428377

8102413

1632975
4.9

1.0

-6.2

2.7

8.4

7.6

9.9

6.3

7.0

2.0

4.7

-2.4
注：①规模以上工业企业是指年主营业务收入2000万元及以上工业法人企业。②工业销售产值总量和增长速度均按现行价格计算。

﹣11﹣
	
	金融

单位：万元
指    标
8月末
比年初

增长（%）
金融机构各项存款余额

境内存款

住户存款

非金融企业存款

广义政府存款

非银行业金融机构存款

境外存款

金融机构各项贷款余额

境内贷款

住户贷款

短期贷款

中长期贷款

非金融企业及机关团体贷款
短期贷款

中长期贷款

非银行业金融机构贷款

境外贷款
13560024

13506182

7638955

2123731

3736907

6588

53842

11291420

11268678

6161545

575307

5586238

5107133

1948915

3073852

22742
8.7

8.6

5.7

11.0

13.4

-35.5

38.2

10.9

10.8

13.0

12.4

13.1

8.3

16.9

1.7

22.1
注：“金融”数据由中国人民银行河源中心支行提供。

﹣20﹣

	税收收入（续）

单位：万元

指    标

1-8月

增长（%）

其中：国内增值税

国内消费税

营业税

企业所得税

个人所得税

资源税

土地使用税

城市维护建设税

印花税

土地增值税

房产税

车船税

车辆购置税

耕地占用税

契税

环境保护税

386589

27562

1382

151854

57035

3628

41664

25361

6280

53339

12851

5949

34353

25166

32903

332
16.5

-6.8

-65.6

20.4

27.1

-50.7

151.4

11.5

12.4

54.6

26.1

-1.7

12.9

-39.9

-22.3
﹣19﹣
	
	规模以上工业生产、销售和效益（续一）

单位：万元

指    标

1-8月

增长（%）

工业增加值

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

其中：国有企业

集体企业

股份合作企业

股份制企业

“三资” 企业

其他经济类型企业

其中：轻工业

重工业

其中：国有及国有控股企业
民营企业

其中：大中型企业

1869359

1018513

261012

581311

267148

161132

163807

191397

64545

104663

3616

984

1094135

757798

12827

544054

1325305

185772

1034825

1119814
5.9

6.0

5.5

4.9

-2.1

4.2

8.6

3.7

7.4

-2.3

10.0

26.2

5.3

6.4

4.6

10.5

4.0

4.7

5.8

8.6
﹣12﹣

	规模以上工业生产、销售和效益（续二）

指    标

计量

单位

1-8月

增长（%）

铁矿石原矿量
钨精矿折含量
发电量

软饮料

化学纤维

服装

人造板

皮革鞋靴

化学原料药

中成药

塑料制品

水泥

瓷质砖

钢材

模具

粗钢

万吨

吨

亿千瓦时

万吨

吨

万件

万立方米

万双

吨

吨

吨

万吨

万平方米

万吨

万套

万吨

226.46

53.48

122.17

630

1093.20

20.74

572.10

579

6094

30493

114.33

288.34

87.63

31.29

78.00
-33.1

-9.1

25.7

-1.6

3.8

41.7

0.4

4.1

-3.3

3.6

-17.5

-18.9

-8.0

6.3

9.5
单位：万元

指    标

1-7月

增长（%）

工业综合经济效益指数(%)
工业企业（个)

#亏损企业

应收帐款净额

产成品存货

资产合计

负债合计

主营业务收入

利润总额

亏损企业亏损额

税金总额
198.49

607

114

1416768

345105

9294478

5298437

6462032

250162

44253

146097
2.2

0.2

15.2

12.6

8.0

1.9

3.5

2.8

-10.4

41.0

-6.7
﹣13﹣
	
	税收收入

单位：万元
指    标

1-8月

增长（%）

税收收入（全口径）

#税务部门组织税收收入

其中：中央收入

省级收入

市县级收入

其中：市区

#源城区

高新区

江东新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

891928

866248

381517

166983

317748

453591

206089

94027
22395
129459

59075

92698

82667

48758
16.0

14.9

15.2

21.8

11.1

13.6

16.2

16.8
57.7
22.2

6.6

24.8

21.2

-4.0
注：①“税收收入”数据由市税务局提供。②全口径数据为含海关数。

﹣18﹣

	财政收支

单位：万元
指    标

1-8月

增长（%）

地方一般公共预算收入

其中：市本级

#高新区

江东新区

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：税收收入

国内增值税

企业所得税

个人所得税

土地增值税

城建税

耕地占用税

契税

非税收入

地方一般公共预算支出

其中：市本级

#高新区

江东新区

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：一般公共服务

教育

科学技术

文化体育与传媒

社会保障和就业

医疗卫生与计划生育
节能环保

城乡社区

农林水

470691

165722

27652

12750

74345

63485

40290

45761

46020

35068

320983

95533

29615

11354

26822

25465

27030

33780

149708

2212774

423191

32018

55646

196346

336388

262376

418298

343207

232968

274499

428454

25987

30050

320208

294682

34432

284788

185779
7.3

8.4

8.3

56.1

11.6

9.3

8.8

11.9

9.5

-14.2

11.7

16.2

24.7

26.0

54.9

11.8

-35.5

-22.4

-0.9

8.1

-0.2

-4.0

17.0

13.6

15.4

18.1

13.1

-7.7

19.6

15.4

16.6

-4.6

25.6

8.5

12.1

27.4

6.2

4.8
注：“财政收支”数据由市财政局提供。

﹣17﹣
	
	工业园区

单位：万元
指    标

1-8月

增长（%）

工业企业（个）

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

工业总产值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

521

110

96

77

68

67

57

45

7108716

2895378

1090548

1048857

604818

557365

719642

180301

5.6

2.7

-6.4

8.2

6.7

10.5

6.6

9.2

注：①工业园区统计范围为规模以上工业企业。②入库税收由市税务局提供。
﹣14﹣

	工业园区（续）

单位：万元
指    标

1-8月

增长（%）

工业增加值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

入库税收

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

1563987

579271

254707

238737

141914

130123

172426

43991

160519

59174

26662

31885

4444

22558

10739

4781

6.6

7.0

5.4

0.2

4.8

11.6

4.7

8.8

12.7

3.4

23.2

17.8

-48.3

33.4

39.0

58.3

﹣15﹣
	
	用电量

单位：万千瓦时

指    标

1-8月

增长（%）

全社会用电量

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

工业用电量

其中：市区

#源城区

高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

575728

173906

124364

49542

101538

50552

99245

82447

57244

34977

334172

89660

42294

47366

76332

27251

62952

47372

36742

29656
12.3

11.2

9.6

15.3

5.7

11.6

12.5

24.4

7.4

17.9

11.1

4.3

-5.3

14.6

1.0

7.7

10.1

20.6

10.6

16.2
注：“用电量”数据由广东电网公司河源供电局提供。

﹣16﹣
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